
 
UCHWAŁA NR XXXIV/208/17 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 240.000 zł: 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe paragraf 6260 Dota-

cje celowe z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 240.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 50.000 zł: 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75020 Starostwa powiatowe paragraf 0970 Wpły-

wy z różnych dochodów o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 813.256,70 zł: 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 800.000 zł 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 4303Z Borkowo - Dobra - Bród o długości 5,39 km, 

z tego: wydatki majątkowe 800.000 zł, w tym: wydatki inwestycyjne 800.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2; Wydatki ww. miały być sfinansowane zaciągniętym kredytem bankowym, 

- w dziale 630 TURYSTYKA rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 13.256,70 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu „Kajak w sieci”, z tego: wydatki majątkowe 13.256,70 zł, w tym: 

wydatki inwestycyjne 13.256,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wydatki ww. miały być sfinansowane za-

ciągniętym kredytem bankowym. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 50.000 zł: 

- w dziale 630 TURYSTYKA rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 13.256,70 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu „Kajak w sieci”, z tego: wydatki majątkowe 13.256,70 zł, w tym: 

wydatki inwestycyjne 13.256,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 16.743,30 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach staży, robót publicznych i in-

terwencyjnych, z tego: wydatki bieżące 16.743,30 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

16.743,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialne-

go o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją konkursu „Piękna Wieś”, z tego: 

wydatki bieżące 20.000 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3165



§ 5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 21.000 zł. Zwiększa się plan wydat-

ków budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 21.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Źródło pokrycia deficytu stanowi kredyt bankowy w kwocie 2.645.304 zł oraz wolne środki jako nad-

wyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 561.924 zł. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 12 do uchwały Nr XXI/158/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2017, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 8. Dochody budżetu powiatu na 2017 r. po zmianach w wysokości - 45.090.665,55 zł: 

- dochody bieżące 39.342.337,17 zł, 

- dochody majątkowe 5.748.328,38 zł. 

§ 9. Wydatki budżetu powiatu na 2017 r. po zmianach w wysokości - 48.297.893,55 zł: 

- wydatki bieżące 38.476.145,70 zł, 

- wydatki majątkowe 9.821.747,85 zł. 

§ 10. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2017 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 4.552.228 zł, 

- rozchody 1.345.000 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Bławzdziewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3165



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 503 664,00 - 240 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 503 664,00 - 240 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

240 000,00 - 240 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 240 000,00 - 240 000,00

750 Administracja publiczna 72 340,00 50 000,00

Starostwa powiatowe 4 440,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 440,00 50 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 4 440,00 50 000,00

45 280 665,55 - 190 000,00

54 440,00

Razem: 45 090 665,55

122 340,00

75020 54 440,00

54 440,00

60014 2 263 664,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXIV/208/17

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 29 czerwca 2017r.

Rozdział Po zmianie

2 263 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3165



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3163084 3048597 1057717 1990880 105487 9000 0 0 0 5810968 5810968

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -800000 -800000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3163084 3048597 1057717 1990880 105487 9000 0 0 0 5010968 5010968

przed zmianą 3157984 3043497 1057717 1985780 105487 9000 0 0 0 4711741 4711741

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -800000 -800000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3157984 3043497 1057717 1985780 105487 9000 0 0 0 3911741 3911741

przed zmianą 5180850 4922070 3778888 1143182 25000 233780 0 0 0 26400 26400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36743,3 36743,3 16743,3 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5217593,3 4958813,3 3795631,3 1163182 25000 233780 0 0 0 26400 26400

przed zmianą 4753450 4700850 3733388 967462 0 52600 0 0 0 26400 26400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16743,3 16743,3 16743,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4770193,3 4717593,3 3750131,3 967462 0 52600 0 0 0 26400 26400

przed zmianą 185000 160000 7800 152200 25000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205000 180000 7800 172200 25000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3629435 3456435 3102033 354402 20000 153000 0 0 0 41000 41000

zmniejszenie -21000 -1000 0 -1000 -20000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000

po zmianach 3608435 3455435 3102033 353402 0 153000 0 0 0 62000 62000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 1000 1000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000

przed zmianą 21000 1000 0 1000 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38460402,4 28168521 18547550 9620971 7465699 2418346 154436,4 0 253400 10600747,85 10600747,85

zmniejszenie -21000 -1000 0 -1000 -20000 0 0 0 0 -800000 -800000

zwiększenie 36743,3 36743,3 16743,3 20000 0 0 0 0 0 21000 21000

po zmianach 38476145,7 28204264,3 18564293,3 9639971 7445699 2418346 154436,4 0 253400 9821747,85 9821747,85

0 0

57743,3 0 0

48297893,55 3980197,85 0

0 0

1000 0 0

Wydatki razem:

49061150,25 3980197,85 0

-821000

75495 Pozostała działalność

21000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

20000 0 0

26000 0 0

10000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

6000 0 0

0

0

-1000 0 0

1000 0 0

0 0

3670435 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

10000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

3670435 0 0

-21000 0 0

21000

0 0

20000 0 0

205000 0 0

4796593,3 0 0

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

185000 0 0

0

0

0 0 0

16743,3 0 0

0 0

5243993,3 0 0

75020 Starostwa powiatowe

4779850 0

750 Administracja publiczna

5207250 0 0

0 0 0

36743,3

0 0

0 0 0

7069725 0 0

8174052 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

7869725 0 0

-800000

0

-800000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8974052 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/208/17 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 czerwca 2017r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3165



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIV/208/17

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 29 czerwca 2017r.

2 2 645 304,00

Rozchody ogółem: 1 345 000,00

1 1 345 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 552 228,00

1 1 906 924,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3165


		2017-07-18T09:33:17+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




